
Rustad IL langrenn 

 

Styremøte 2.9.2024 kl 1945-2200 

 

Tilstede: 

Barbro, Kristin, Jan-Erik, Bjørnhild, Jørn, Jan-Henrik (referent) 

Dagsorden 

  1.  Status oppmenn   

  2.  Status Sportslig utvalg 
  3.  Status trenere, bestemme lønn for trenere i 15-16-års-gruppa 

 4.  Kort status søknader / sponsorer 
  5.  Ambasadøravtaler for Iver, Anikken og Magnus    

 6.  Arbeidsoppgaver framover     

   

Sakspapirer 

Oversikt over trenere 

Forslag til lønn for to trenere i 15-16 års gruppen  

Mal for arbeidsavtaler for ambassadører 

Forslag oppgaver og frister for arbeid ut over høsten 

 

1 Status oppmenn - orientering 

Utenom 2018 kullet mangler det oppmenn i 3 kull selv om alle tips er forespurt. En av de tre er 
oppmann nr. 2 i junior gruppen.  Bildet er om lag som de senere år. Resterende vanlige 
rekrutterings måter benyttes de nærmeste ukene. 

 

2 Status sportslig utvalg – orientering 
Sportslig utvalg reviderer sportslig plan i tråd med nyeste utgave av utviklingstrappen til 
Skiforbundet. Utvalget vil også i år stå for smørekurs i vinter. 

 
3 Status trenere og fastsettelse av lønn for trenere for 15-16 års gruppen 

Alle gruppene har minst en trener, men det er behov for styrket trenerinnsats i noen grupper. Noe 
av styrkingsbehovet blir ivaretatt med avtaler om noen som tiltrer etter hvert. 

Vedtak 



Trenerne Bendik og Jesper i 15-16 års gruppen får lønn i tråd med styrets gjeldende, veiledende 
satser for trenerarbeid. Det betyr kr 500 pr trening og pr renn, kr 2 000 for deltakelse i 
hovedsamlingen, og kr 1 000 for andre samlinger. I tillegg kommer gratis samlinger, tøy og kurs.   
 
4 Søknader og sponsormidler 
Hovedbildet er at vi nå har høyere nivå på hva vi samlet får av sponsormidler og uttelling på 
søknader om støtte enn noen tidligere år.  
 
Fra stiftelsen Kaare Berg har vi fått kr 500 000 som skal dekke en treårs periode. Midlene er 
knyttet til en form for prosjektarbeid og til at kombinasjonen utføre arbeid for langrennsgruppen 
og fungere som ambassadører for gruppen. Med dette er det Iver, Anniken og Magnus (vår 
ansvarlige for promotering på sosiale medier) som er de aktuelle mottakerne av noen av disse 
midlene. 
 
5 Arbeidsavtaler for Iver, Anniken og Magnus 
Vedtak 
Iver og Anniken og Magnus får arbeidsavtaler i tråd med sakspapiret.  Innen dette, og ut fra 
momenter i diskusjonen i styret, kommer Jørn og Barbro tilbake med forslag for avtale for hver av 
disse, og slik at det er tydeliggjort hva de skal levere i forhold til lønnen/godtgjørelsen de får.  
 
6 Arbeidsoppgaver framover 
Vedtak 
Styret slutter seg til forslaget om arbeidsoppgaver framover. 


